
令和 2 年 4 ⽉ 30 ⽇ 
デザイン・アートコース 3 年 
保護者各位 

創進⾼等学校⻑ 
坂井 福作 

 
保護者⾯談について 

 
 晩春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃から本校の教育活動
につきましてご理解とご協⼒をいただき、感謝申し上げます。 
 さて、新学期がスタートしてから 1 ヶ⽉余りになりますが、コロナウイルスの影響で授業が
円滑に⾏えない状況下で、保護者の皆様を初め、⽣徒⾃⾝も不安が尽きない⽇々を過ごされて
いることと存じます。 

つきましては今後の進路や指導⽅針のお話などを、保護者、⽣徒、担任、デザイン・アート
コース主任を交えて話し合いの場とさせて頂きたく思います。クラスで事前に進路アンケート
を取らせて頂きましたので、それらの資料を参考に今後のお話をさせていただきます。下記の
⽇程で保護者⾯談を⾏いますので、希望する⽇時をお知らせください。 
 

記 
 
1 期間  令和 2 年 5 ⽉ 25 ⽇（⽉）〜 5 ⽉ 29 ⽇（⾦） 
2 時間  ①15:20~15:50 ②16:00~16:30 ③16:40~17:10 
3 場所  《⽉、⽔、⽊、⾦曜⽇》 

⾯談会場：デザイン・アート校舎 3 年⽣教室   
待機場所：デザイン・アート校舎 3 階 版画実習室 

     《⽕曜⽇》 
     ⾯談会場：体育館校舎 3 年⽣教室 
     待機場所：体育館校舎 2 階 図書室 
 
※希望⽇時につきましては、他の保護者様のご都合も考慮し、調整をお願いする場合がござい
ます。⾯談⽇が決定次第、ご連絡いたします。 
 
-------------------------------------------------切り取り------------------------------------------------ 
 

   ____年____組____番 ⽣徒⽒名____________________________________ 
 
                                    保護者⽒名____________________________________ 
 
【保護者⾯談⽇】希望⽇時には「○」印を、ご都合の悪い⽇時は「×」印をつけてください。 

5 ⽉ 25 ⽇（⽉） 26 ⽇（⽕） 27 ⽇（⽔） 28⽇（⽊） 29 ⽇（⾦） 
15:20~15:50      

16:00~16:30      

16:40~17:10      

 


